Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

14.11.2016 г.                                                                                                              №   85
«О внесении изменений»

Руководствуясь Приказом ФАС России от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом города Шарыпово:

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с технической ошибкой, внести в извещение о проведении открытого аукциона 10.10.2016 г. по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности, и в аукционную документацию следующие изменения:

1. В пункте 11 слова: «Срок аренды земельного участка – 3 года с момента подведения итогов аукциона» изложить в следующей редакции: «Срок аренды по Лотам № 1,2,4 – 1 год 6 месяцев с момента подведения итогов аукциона. Срок аренды по Лотам № 3,5 – 2 года 8 месяцев с момента подведения итогов аукциона».

2. Продлить срок приема и подачи заявок на участие в аукционе до 17:00 часов местного времени 30.11.2016 г., именно в п.4 слова «21 ноября 2016 года» заменить словами «30 ноября 2016 года».

3. Изменить дату рассмотрения заявок на участие в аукционе - 02 декабря 2016 г.

4. Изменить дату и время проведения аукциона - 05 декабря 2016 г. на 14:00 часов по местному времени.
 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по земельным отношениям КУМИ Администрации г. Шарыпово Васечкину Н.В.
6. Опубликовать приказ на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru, на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru
7. Приказ вступает в силу  со дня подписания.

Заместитель Главы города Шарыпово –

Председатель КУМИ

Администрации г. Шарыпово                                                                         Е.А. Курносова